
BALANCE GENERAL 
/ $ INTRANT Al 30 de Junio 2023 

F TRANSPORTE TERRESTRE E (VALORES EN RD$) 

ACTIVOS CORRIENTES 
Disponibilidades 

Cuentas y Documentos por Cobrar 

Inventario de Consumo 

Total Activos Corrientes 

Bienes de uso Neto 

Otros activos 

Total Activos no Corrientes 

Cuentas por Pagar 

Otras Cuentas por Pagar 

Total Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Total Pasivos No Corrientes 

Patrimonio Institucional 

a 
e 

401,172,930.37 

1,317,458,101.26 

19,158,786.75 

1,737,789,818.38 

195,312,607,93 
37,329,519.92 

232,642,127.85 

1,970,431,946.23 

_ 185,941,986.79 

13,423,397.17 

199,365,383.96 

0.00 

0.00 

_199,365,383.96 

1,771,066,562.27 

1,771,066,562.27 

_1,970,431,946.23 


